
1/1

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備
考

神戸港六甲アイランド地区荷さばき地等施
工計画検討業務

－
R4.7.28～R5.3.24

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R4.7.28

（株）日本港湾コンサル
タント　関西支店
神戸市中央区浜辺通5-1-
14

1010701012473

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル方式により技
術提案の公募を行い、契約の相手を
特定した。

19,030,000 19,030,000 100.00%

複合一貫輸送ターミナル事業効果検討業務
－

R5.4.18～R5.12.22
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R5.4.18

中央復建コンサルタンツ
（株）
大阪府大阪市東淀川区東
中島四丁目11番10号

3120001056860

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル方式により技
術提案の公募を行い、契約の相手を
特定した。

27,005,000 26,950,000 99.80%

神戸港整備事業に伴う船舶航行安全対策検
討業務

－
R5.4.19～R6.3.15

建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R5.4.19

（公社）神戸海難防止研
究会
兵庫県神戸市中央区海岸
通5番地

9140005020285

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル方式により技
術提案の公募を行い、契約の相手を
特定した。

18,073,000 17,930,000 99.21%

神戸港臨港道路等整備に伴う施工検討業務
－

R5.4.19～R6.3.15
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　中本　隆
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R5.4.19

（一財）港湾空港総合技
術センター
東京都千代田区霞が関三
丁目3番1号

5010005002705

会計法第29条の3第4項

簡易公募プロポーザル方式により技
術提案の公募を行い、契約の相手を
特定した。

23,166,000 23,100,000 99.72%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）


	公表用

